



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach

64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2

tel.: (0-61) 29-73-600, fax. (0-61) 29-60 – 079 e-mail: szpital@szpital.oborniki.info

CERTYFIKAT EN ISO 9001:2009

L. Dz. ZOUK/03/16/07

Oborniki, dnia 01.02.2016r.

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZOU/03/16

Dot. zapytania ofertowego w zakresie teleradiologii polegającej na opisywaniu badań obrazowych wykonywanych przez Szpital i przekazywanych w drodze transmisji danych do Przyjmującego zamówienie oraz zwrotnym przekazywaniu tą drogą wykonanych opisów badań.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul .Szpitalna 2 udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

1. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę aby badania tomografii komputerowej w algorytmie urazu wielonarządowego rozliczać zgodnie z ilością wykonanych okolic anatomicznych?

Odpowiedź: Tak, Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

2. Oferent wnosi o zmianę wysokości kary za zwłokę w wykonaniu umowy i proponuje następujący zapis § 12 ust. 1 projektu umowy: „W razie nieterminowego wykonania opisu badań obrazowych i przekazania ich w drodze transmisji danych Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się zapłacić 100% ceny jaką Udzielający zamówienia musiałby zapłacić za terminowy opis badania, którego zwłoka dotyczy (w przypadku opisu CITO, jeżeli zwłoka przekroczy 1h)”.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia modyfikuje zapis w §12 ust. 1 projektu umowy na następujący: „W razie nieterminowego wykonania opisu badań obrazowych i przekazania ich w drodze transmisji danych Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się zapłacić 100% ceny jaką Udzielający zamówienia musiałby zapłacić za terminowy opis badania, którego zwłoka dotyczy (w przypadku opisów pilnych do 1 godziny i badań planowych do 24 godzin, jeżeli zwłoka przekroczy 1h).”

3. Oferent wnosi o zmianę i proponuje następujący zapis §5 ust. 6 podpunkt b projektu umowy: „W przypadku badań planowych – max do 24 godzin w dni robocze, przy czym oczekiwany czas realizacji wynosi 24 godziny w dni robocze od czasu otrzymania pełnej transmisji danych oraz skierowania, a także w przypadku badań planowych wymagających dodatkowego opracowania.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. Wyjaśniamy, że odczytywanie zdjęć ma się odbywać 7 dni w tygodniu, a nie tylko w dni robocze.

4. Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo pacjentów czy Zamawiający będzie wymagał doświadczonej kadry lekarskiej w skład której będzie wchodził minimum 1 lekarz ze stopniem profesora i minimum 4 lekarzy ze stopniem doktora?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga jak wyżej.

5. Zw względu na utrzymanie wysokiej jakości usług czy Zamawiający będzie wymagał certyfikatu ISO 9001:2008?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

6. Czy w związku z wysokością kary umownej Zamawiający zgodzi się w przypadku zwłoki z opisem przekraczającym przy badaniach planowych 24h i przy badaniach pilnych 1h na naliczanie kary w wysokości 50% wartości wynagrodzenia za dane badanie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

7. Czy w związku z wymogiem całodobowego dostępu do lekarza specjalisty oraz wymogu dokonywania opisów wyłącznie przez lekarzy specjalistów oraz/lub z II stopniem specjalizacji w dziedzinie radiologii Zamawiający wymaga minimalnie 15 lekarzy gwarantujących realizację tego wymogu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga jak wyżej. Przyjmujący zamówienie musi dysponować taką ilością specjalistów, aby zapewnić ciągłość wykonania zamówienia.

8. Czy Zamawiający mając na uwadze wysoką jakość świadczonych usług i bezpieczeństwo danych pacjenta będzie wymagał, aby oferent stosował elektroniczny podpis kwalifikowany potwierdzony certyfikatem dołączonym do oferty?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga stosowania elektronicznego podpisu kwalifikowanego.

WPROWADZONE ZMIANY TREŚCI SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. Aktualne załączniki zostały zamieszczone na stronie internetowej Szpitala.

Dyrektor
mgr Małgorzata Ludzowska